ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL
EXTRATO DO CONSORCIO CID

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A
SANIDADE AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL
E URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO
ESTADO DO PARANÁ – CID CENTRO.
CNPJ nº 11.881.350/0001-20

EXTRATO DE CONTRATO Nº 170/2021
Processo dispensa Nº 2/2021
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO - Processo 03/2021

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE
AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL E
URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO
ESTADO DO PARANÁ – CID CENTRO.

CONTRATADO: FERNANDA JUSTUS GRANDE
CNPJ: 05.923.393/0001-29

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA NA MANUTENÇÃO CORRETIVA E
PREVENTIVA DE EQUIPAMENTOS (
MICROCOMPUTADORES, SERVIDORES, IMPRESSORA
NOTEBOOK

DATA DO CONTRATO: doze dias de julho de 2021
VALOR TOTAL: R$18.000,00 (Dezoito Mil Reais)

FORO: Comarca de Palmital - PR

Publicado por:

Noemi de Lima Moreira
Código Identificador:91CB6A13

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/07/2021. Edição 2305
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/